(„Nabywca”) prawo własności nieruchomości położonej w miejscowości 

Wyżyce, gmina Drwinia, powiat bocheński, województwo małopolskie, stanowiącej 

działkę ewidencyjną o numerze 494/2 o powierzchni 1,05 ha objętą księga wieczystą nr 

(„Nieruchomość”) - za cenę 42.000,00 zł (czterdzieści dwa tysiące

złotych), która została w całości uiszczona przez licytanta,------- ----------- -----------------

- w pkt II Postanowienia nakazał dłużnikowi  wydanie 

nabywcy -  nieruchomości opisanej w punkcie pierwszym 

Postanowienia.....................................

[...]

o kształtowaniu ustroju rolnego (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1653) prawa nabycia w stosunku do nieruchomości położonej 

w miejscowości Wyżyce, gminie Drwinia, powiecie bocheńskim, województwie 

małopolskim, obrębie ewidencyjnym 0012, Wyżyce, stanowiącej działkę nr 494/2 

(czterysta dziewięćdziesiąt cztery przez dwa) o obszarze 1,05 ha (jeden hektar 

pięćset metrów kwadratowych) objętej księgą wieczystą (  

) 

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Bochni, V Wydział Ksiąg Wieczystych za 

zapłatą ceny tej nieruchomości określoną w Postanowieniu w kwocie 42.000,00 zł 

(czterdzieści dwa tysiące złotych) („Cena”).---------------- ----------------------------------

§5

przedstawiciel KOWR oświadcza, że: —---------- -------------------------------------------------- 

4. Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa zapłaci Nabywcy Cenę przelewem na 

/rachunek bankowy wskazany przez Nabywcę, niezwłocznie po podpisaniu protokołu

[...]

aktów poświadczenia dziedziczenia i zarejestrowanych europejskich poświadczeń

spadkowych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 378) w kwocie: 5,00 zł, która zostanie w całości 

kazana do Krajowej Rady Notarialnej.-------------- ----- -------------------------------

iWzn*e pobrano: 497,00 zł (czterysta dziewięćdziesiąt siedem złotych).--------------- 

Podana w ust. III pkt 1) powyżej kwota nie obejmuje wynagrodzenia notariusza 

a złożenie wniosku wieczystoksięgowego wraz z należnym podatkiem od towarów 

i usług w kwocie 200,00 zł oraz kosztów wypisów tego aktu i odpisów dokumentów,